‑1‑
前言
资料简介
首先感谢您购买SV670N系列伺服驱动器！
SV670N系列伺服驱动器是汇川技术研制的一款高速度、高精度、高性能以及设备免调试功
能的高端伺服驱动器，满足国际一流产品标准，适用于高端应用需求。
该系列产品功率范围为0.05kW~7.5kW，支持EtherCAT通讯协议，采用对应的通讯接口，
配合上位机可实现多台伺服驱动器联网运行。该系列产品搭载最新的ITune功能，提供了自

表3–14 选购原则
线缆规格 价格 供货厂家
0.2m~10m 请参考第52页“3–15 线缆订货信息”“线缆订货信息”。
汇川技术、海拓等供应商
10m以上 以S6‑L‑T04‑10.0 价格为基础，线长每增加1m，价格增加5元; 且与订单数量有一定关系。
表3–15 线缆订货信息
物料编码 线缆型号 规格长度(m)
15040261 S6‑L‑T04‑0.3 0.3
15040262 S6‑L‑T04‑3.0 3.0
15041960 S6‑L‑T04‑0.2 0.2
15041961 S6‑L‑T04‑0.5 0.5
15041962 S6‑L‑T04‑1.0 1.0
15041963 S6‑L‑T04‑2.0 2.0
15041964 S6‑L‑T04‑5.0 5.0
15041965 S6‑L‑T04‑10.0 10.0
3.5 CN5通信端子介绍
端子分布
接线端子介绍
接线端子介绍
‑53‑
表3–16 通讯端子引脚说明（CN5）
针脚号 定义 描述
A1B1 GND 地
A4B4 VBUS USB电源
A5B5 ‑ ‑
A6B6 DP 差分数据传输
A7B7 DN 差分数据传输
A8B8 ‑ ‑
A9B9 VBUS USB电源
A12B12 GND 地
端子说明
此端子是与PC连接调试端口，使用快充Type‑C类型通讯线且加磁环，线缆内部结构要求带
地线，铝箔，金属屏蔽层，通讯线缆长度目前是支持3m。
图图33––1133
图3‑13 推荐线缆示意图
说明
● 仅支持在线升级和后台调试，需要在驱动器上电条件下进行上述操作。
● USB模式下，仅支持参数下载/上传，驱动器固件更新。
● USB供电，若有故障无法彻底复位，请断开USB供电和驱动器控制电，再重新上电。
3.6 CN6 STO安全端子介绍
说明
CN6 STO安全功能端子只适用于非标机型‑FS。
‑54‑
端子分布
表3–17 伺服驱动器STO安全端子引脚说明
针脚号 定义 描述
1 COM‑ STO参考地
2 24V 内部24V电源
3 STO1 STO1的控制输入
4 STO2 STO2的控制输入
将两个独立的输入配置为STO功能的双通道输入：STO1/STO2。
为了在调试过程中更加人性化，增加了电源电压(+24V) 的引脚。如果安装了安全电路，但
不需要STO功能，则需要将STO1/STO2 连接到24V。
端子说明
● 输入电路的电气规格和连接
CN6 连接器输入信号的特性。
■ 规格说明
只有STO1 和STO2 输入状态同时为高（“1”或“H”），伺服驱动器才能正常工
作。
STO1 和STO2 中一个为高，另一个为低（“0”或“L”），或者两个都是低，驱动
器都不工作。
■ 安全请求输入信号的电气特性如下: